МИЧУРИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

14.07.2022 г.                                                                               № 280

                                                     г. Мичуринск

О присуждении именной муниципальной премии

имени лауреата Ленинской премии С.С. Брюхоненко

Рассмотрев обращение главы города и заключение комиссии по наградам

города Мичуринска,

Мичуринский городской Совет депутатов Тамбовской области решил:

1. Присудить именную муниципальную премию за вклад в развитие

городской системы здравоохранения – имени лауреата Ленинской премии

С.С. Брюхоненко Круцких Геннадию Гавриловичу.

2. Решение вступает в силу со дня принятия, подлежит опубликованию в

газете «Мичуринская правда» и размещению на сайте сетевого издания «РИА

«ТОП68» (www.top68.ru).

Председатель Мичуринского

городского Совета депутатов

Тамбовской области                                                                  К.Н.Горлов

http://to/